



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Türk Vergi Sistemi	MLY210	4	3 + 0	4,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları - Ön Lisans (Sözlü ve görsel anlatım, sunum tartışma.)				
Amaç	Bu dersin amacı; Türk vergi sisteminde dolaylı ve dolaysız olarak alınan vergilerin incelenmesi ve açıklanmasıdır.				
Ders İçeriği	Türk vergi Sisteminde gelir, harcama ve servet üzerinden alınan vergilerin incelenmesi ve açıklanmasıdır.				
Ders Kaynakları	Nurettin Bilici. Türk Vergi Sistemi. 36. Baskı. Ankara: Savaş Yayınevi, 2016., Doğan Şenyüz, Mehmet Yüce ve Adnan Gerçek. Türk Vergi Sistemi. Bursa: Ekin Kitabı, 2022.				

Hafta	Konu
1	Vergilemeye ilişkin temel kavramlar
2	Gelir kavramı ve gelirin özellikleri
3	Mükellef kavramı, tam mükellef ve dar mükellef ayrımı
4	Türk vergi sisteminde dolaylı ve dolaysız vergi ayrımı
5	Ticari kazanç
6	Ticari kazanç
7	Zirai kazanç
8	Ücret, Serbest meslek kazancı
9	Gayrimenkul sermaye iradı, menkul sermaye iradı
10	Diğer kazanç ve iratlar, gelir vergisinin tarhi, gelir vergisi tarifesi
11	Kurumlar vergisi
12	Harcamalar üzerinden alınan vergiler (Katma değer vergisi, özel tüketim vergisi, gümrük vergisi, damga vergisi, vd.)
13	Harcamalar üzerinden alınan vergiler (Katma değer vergisi, özel tüketim vergisi, gümrük vergisi, damga vergisi, vd.)
14	Servet vergileri

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	14
Ara Sınav 1		6	1
Final		10	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		72	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		2,82	

Program Çıktıları	
1	Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.
2	Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme becerisine sahip olmak.
3	Hukuk, muhasebe, temel işletmecilik, yönetim ve alanının gerektirdiği konularda yeterli altyapıya sahip olma; bu alanlardaki kuramsal ve uygulamalı bilgileri kazanmak.
4	Alanı ile ilgili mesleki ortam ve araçları kullanarak tasarım yapabilmek, plan ve proje gerçekleştirme becerisine sahip olmak.
5	Alanı ile ilgili uygulamalarda öngörülme durumlarla karşılaştığında çözüm üretebilmek, takımlarda sorumluluk alabilmek veya bireysel çalışma yapabilmek becerisini kazanmak.
6	Kamu ve özel sektör kuruluşlarındaki alanı ile ilgili süreçleri yerinde inceleyerek uygulama becerisi kazandırmak.
7	Yaşam boyu öğrenmenin gerekliliği bilinci; bilim ve teknolojiye gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme bilincini kazanmak
8	Etkili iletişim kurma tekniklerine hâkim ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde bir yabancı dil bilgisine sahip olmak
9	Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
10	Alanının gerektirdiği temel düzeyde bilgisayar yazılım ve donanımlarını kullanabilme becerisi kazanmak.
11	Tarihi değerlere saygılı, sosyal sorumluluk, evrensel, toplumsal ve mesleki etik bilincine sahip olmak.
12	Alanı ile ilgili uygulamalar için gerekli olan modern teknikleri, araçları ve bilişim teknolojilerini belirleme ve etkin kullanabilmek
13	İş hukuku ve iş güvenliği, çevre bilgisi, vergi hukuku, mesleki mevzuat ve kalite bilincine sahip olmak.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Vergilemeye ilişkin temel kavramları ifade edebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Gelir kavramı ve gelirin özelliklerini ifade edebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Gelirin unsurlarını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Gelirin unsurları ile ilgili temel bilgi sahibi olacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Gelir, harcama ve servet üzerinden alınan vergileri açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Türk vergi sistemindeki vergi oranlarını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Gelir vergisi tarifesine ilişkin temel bilgi sahibi olacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/371487>